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Hei

Olen Pauliina Sundqvist

Työskentelen Helsingin 
kaupungilla 
pysäköintipalvelut – ja 
pysäköinninvalvontapalvel
ussa yksikön päällikkönä.



Ajoneuvojen lähisiirrot - prosessi

Tarve liikennejärjestelylle ja ajoneuvojen siirroille eli kunnossapitotyö, 
katutyö tai tapahtuma
              I     
Tilapäisen liikennejärjestelyn luominen eli siirtokehotusmerkkien 
asettaminen ja dokumentoiminen 
              I
Tilapäisestä liikennejärjestelystä laaditaan pystytyspöytäkirja

              I
Ajoneuvojen siirtoihin voidaan ryhtyä 48 tunnin kuluttua 
siirtokehotusmerkkien asettamisesta. Aika lasketaan pystytyspöytäkirjan 
laatimisajankohdasta
     



Toimivalta ajoneuvojen siirtämiseen ( ASL 6 § )
Ajoneuvojen siirtämisestä annetun lain kuudes pykälä antaa kunnalle 
oikeuden viranomaisena suorittaa ajoneuvoille lähisiirtoja silloin kun 
ajoneuvot haittaavat tiealueella tapahtuvaa kunnossa- tai puhtaanapitoa 
korjaus- tai rakennustyötä taikka ELY:n tai kunnan luvalla järjestettävää 
tapahtumaa. Siirtoja voidaan suorittaa vain lain ja oikeuskäytännön 
mukaisesti asetetun liikennejärjestelyn vaikutusalueelta

Ajoneuvojen siirtotyön saa suorittaa vain kunnan viranomaisen tehtävään 
koulutetut ja määräämät siirronvalvojat. Siirronvalvojien tehtävä on 
avustaa viranomaista ajoneuvojen siirtotehtävissä. Siirronvalvojat eivät 
käytä julkista valtaa siirronvalvontatehtävissä eivätkä he ole viranhaltijoita. 
Siirronvalvoja päättää lain ja oikeuskäytännön mukaisesti ainoastaan 
siirretäänkö ajoneuvo ja mihin se siirretään. Siirron maksullisuudesta 
päättää kunnan viranomainen.



Siirtokehotusliikennejärjestelyn luominen 

Ajoneuvojen siirtämisestä annetun lain kuudennen pykälän mukaan:

Ennakkoon tiedossa olevasta tiealueella tehtävästä työstä tai 
järjestettävästä tapahtumasta on ilmoitettava asianmukaisin alueelle 
sijoitetuin merkein tai ilmoituksin vähintään kahta vuorokautta = min 48 h 
ennen suunniteltua siirtoa. Poikkeuksellisissa tilanteissa tai viranomaisen 
harkinnan perusteella siirtoon voidaan ryhtyä tiealueella tehtävästä työstä 
ennakkoon ilmoittamatta.

Asianmukainen merkki tarkoittaa lain ja oikeuskäytännön mukaista 
siirtokehotusmerkkiä



 Tieliikennelain mukainen   
       siirtokehotusliikennemerkki 



 Tieliikennelain mukainen   
      siirtokehotusliikennemerkki

• Katualuevarauksen tilaaja : 

• Jos toteutat siirtokehotusliikennejärjestelyn itse

• Käytä aina tieliikennelain mukaista siirtokehotusliikennemerkkiä.

• Merkitse voimassaoloaika ja kellonaika selkein toisistaan erottuvin 
kirjaimin ja numeroin mustalla tussilla. Merkintöjä luetaan usein 
ajoneuvossa istuen , joten selkeät merkinnät helpottavat ajoneuvon 
kuljettajaa.





Siirtokehotusliikennejärjestelyä koskevia velvoittavia oikeusohjeita

Helsingin hallinto-oikeuden ratkaisukäytännön mukaan siirtokehotuksesta kertova 
informaatiotaulu ei ole pysäköintiä ohjaava liikennemerkki eikä se siten kiellä 
pysäköintiä vaikutusalueellaan. Sen tarkoituksena on ajoneuvojen siirtämisestä 
annetun lain mukaisesti ilmoittaa kadulla tehtävästä työstä ja siihen liittyvästä 
ajoneuvojen siirtokehotuksesta. Pysäköintiä koskevat rajoitukset ovat voimassa 
siirtokehotuksesta riippumatta.

Siirtokehotuksesta kertova informaatiotaulu on voimassa asettamispaikastaan 
seuraavan yleisen tien tai kadun risteykseen taikka seuraavaan informaatiotauluun. 
Informaatiotaulun vaikutusalueen päättyminen voidaan risteysvälillä osoittaa erillisellä 
merkillä (uudella siirtokehotustaululla ja lisäkilvellä vaikutusalue päättyy).



Siirtokehotusliikennejärjestelyn erityistilanne
• Kun katualueella on jo toinen siirtokehotusliikennejärjestely niin toimi 

tyyppikuvan C3 mukaan. Kun katualueella on risteys niin toimi kuvan C4 
mukaan



Kun tarve liikennejärjestelyllesi päättyy 

Mikäli siirtokehotus asetetaan toisen siirtokehotuksen vaikutusalueelle(tyyppikuva C3)
tulee tämä ottaa huomioon uudessa järjestelyssä. Siirtokehotuksen voimassaolon 
päätyttyä tulee oma merkki poistaa mahdollisimman pian ja tehdä alkuperäisestä 
siirtokehotusmerkistä uusi pystytyspöytäkirja, johon kirjataan taulun vaikutusalueella 
olevat ajoneuvot ja toimitetaan pöytäkirja alkuperäisen siirtokehotuksen 
pystyttäneelle taholle ja kunnan viranomaiselle (Helsingissä asysiirrot@hel.fi)

mailto:asysiirrot@hel.fi


Kun muistat nämä olet jo oppinut paljon 

Siirtokehotus-merkki tulee asettaa paikalleen hyvissä ajoin, mutta kuitenkin 
viimeistään 48 tuntia ennen kuin tarve siirtää ilmenee. Siirtokehotusmerkki 
katsotaan asetetuksi, kun pystytyspöytäkirja on laadittu. 

Ennen siirtojen aloittamista siirronvalvoja tarkistaa, että informaatiotaulut 
ovat asianmukaisesti paikoillaan ja selvästi havaittavissa ja että tilapäinen 
liikennejärjestely -päätös vastaa toteuttamishetken tilannetta.

Siirtoihin ei voida ryhtyä omavaltaisesti, vaikka siirtokehotus olisi voimassa. 
Siirronvalvojan on oltava paikalla, kun siirrot suoritetaan. Siirronvalvoja 
valvoo ajoneuvon siirron.



Jos et muista tai osaa 
vielä kaikkea niin 
parhaiten pysyt raiteilla 
kun kysyt 

Yhteystiedot
Pauliina Sundqvist
pauliina.sundqvist@hel.fi
p. 09 31038863
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